关于我校调剂系统再次开放的通知

各位考生：

根据我校目前拟录取情况，部分学术学位及非全日制专业学位尚

有缺额，经研究决定，我校调剂系统再次开放，开放时间为 2022 年

4 月 23 日 00:00—2022 年 4 月 23 日 12:00。请有调剂意向的考生尽

快在“中国研究生招生信息网”平台“全国硕士研究生招生调剂服务

系统”（http://yz.chsi.com.cn/yztj/）报名，我校将根据缺额情

况择优遴选。具体调剂条件和程序详见《山东艺术学院 2022 年硕士

研究生招生调剂公告》。请调剂考生及时关注并认真阅读研究生处网

站公布的 2022 年研究生复试录取工作相关通知文件，全面了解复试

设备、 网络环境、复试资格审核等相关要求，积极做好准备。接收

调剂专业方向及具体复试时间安排见附件。

附件 1：接收调剂专业方向一览表

附件 2：山东艺术学院 2022 年硕士研究生招生二次调剂复试时

间安排

山东艺术学院研究生处

2022 年 4 月 22 日

附件 1：山东艺术学院 2022 年硕士研究生招生接收调剂专业方向一览表

院系所名称 专业代码 专业名称 研究方向名称 专业类型 招生计划

美术学院

130400

美术学

07 壁画与公共艺术研究 全日制学术学位

2130400 10 综合材料绘画语言研究 全日制学术学位

130400 11 实验艺术语言研究 全日制学术学位

现代音乐学院

135101

音乐

01 声乐演唱艺术 非全日制专业学位

2

135101 04 键盘乐器演奏艺术 非全日制专业学位

135101 05 现代器乐演奏艺术 非全日制专业学位

135101 06 音乐剧表演艺术 非全日制专业学位

135101 09 音乐剧作曲艺术 非全日制专业学位

135101 12 合唱指挥艺术 非全日制专业学位

艺术管理学院 135108 艺术设计 04 陶瓷艺术 非全日制专业学位 1

附件 2：山东艺术学院 2022 年硕士研究生招生二次调剂复试时间安排

4 月 24 日

下午

13:00-14:00 考生报到

14:00-18:00 复试平台模拟演练

考试日期 学院 考场 考试时间 报考研究方向
考试

方式
报考类别

4 月 25 日

上午

艺术管理学院 1 8:30-9:30 非全日制专业学位：陶瓷艺术
口述答

题、面试

非全日制

专业学位

美术学院 1 10:00-12:00

全日制学术学位：壁画与公共艺术研

究、综合材料绘画语言研究、实验艺术

语言研究

造型类

120分钟

在线

考试

全日制

学术学位

现代音乐学院 2 9:00-12：00
非全日制专业学位：表演类各研究方向

按照考试相关要求实时录制考试视频

表演类

视频实

时录制

非全日制

专业学位

4 月 25 日

下午

美术学院、现

代音乐学院、

艺术管理学院

1 13:00-14:30
参与二次调剂的全部方向：英语听力、

口语

外国语

考试

全日制

学术学位

非全日制

专业学位

现代音乐学院 1 15:00-16:00
非全日制专业学位：现代音乐学院各研

究方向
面试

非全日制

专业学位

美术学院 1 16:30-17:30

全日制学术学位：壁画与公共艺术研

究、综合材料绘画语言研究、实验艺术

语言研究

面试

问答

全日制

学术学位